
 

                                                    УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                             РІШЕННЯ 
 
від 14.11. 2016 р. № 7/12-345 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження статуту ДНЗ №9 «Золотий ключик» 

 

      Розглянувши листа  завідуючої  ДНЗ № 9 «Золотий ключик» Маляренко 

І.В. та ДНЗ №8 «Юленька» Спицької В.М.  № 42 від 14.11.2016 р., керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п.30 п1. ст.26 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити статут Дошкільного  навчального закладу загального типу 

№ 9 «Золотий ключик» комунальної форми власності (нова редакція), 

прийнятий на загальних зборах трудового колективу закладу Протокол 

№ 2 від 13.11.2016 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови з виконавчої роботи П.В. Лінника. 

 

Секретар сільської ради    М.Ю. Федоткін 


